
Hrajte  šachy  a  bavte  se  všichni,  kdo  přijdete!

PROGRAM - POZVÁNKA
TJ Jiskra Havlíčkův Brod – oddíl šachu za podpory Kraje Vysočina a 

KOUS Vysočina, o.s.
Vás srdečně zvou na akci, určenou pro všechny zájemce, bez rozdílu věku a pohlaví, 
stačí přijít, zúčastnit se turnaje a soutěží, bavit se.

Kdy: v sobotu 14. září 2013 v době od 9,15 – do 15,45 hodin.
Kde : areál TJ Jiskry Havlíčkův Brod – sportovní hala, Ledečská ulice

Čeho se můžete zúčastnit:
Šachového turnaje pro tři generace hráčů: 
a) žáci do 16 let ročník nar. 1997 a mladší 
b) neregistrovaní - amatéři a hráči s ELO LOK do 1699
c) registrovaní šachisté ELO LOK 1700 a vyšší

Počet hráčů v turnaje je omezen, nutno se předem přihlásit! Po naplnění startovní 
listiny podle pořadí došlých přihlášek, bude příjem ukončen. Zájemci se přihlásí u 
p. Václava Paulíka, emailem: chesshb@seznam.cz, nebo: TB 728982327
Turnaj na 9 kol, tempem 2 x 15 minut na partii, dle pravidel pro rapid šach.
Presence účastníků do 9,15 hodin v hrací místnosti – SH TJ Jiskra Havlíčkův Brod
Turnaj bude zahájen v 9,30 hodin. 
Pořadatelé vyhodnotí zvlášť uvedené tři kategorie, hráči na 1.-3. místě obdrží medaile, 
diplomy a věcné ceny, další účastníci obdrží věcnou cenu, podle pořadí.
Startovné do turnaje: dospělí – 70,-Kč ( je s občerstvení během turnaje), mládež neplatí.

Od 10,00 – 15,00 hodin, budou probíhat další soutěže, pro všechny zájemce z příchozích 
účastníků, nejúspěšnější získají věcné odměny. Účast v soutěžích je zdarma.
Jaké soutěže se uskuteční?

ŠIPKY  - HOD KRUHY NA PŘESNOST – MINI GOLF a možné překvapení……?!

Ke všem pořádaným akcím, budou zpracovány samostatné propozice.
Průběžné informace budou uváděny na http://sachy-hb.tym.cz/turnaje2013/

Po celou dobu akce, bude možnost občerstvení! 

        Srdečně Vás zvou pořadatelé, vezměte děti a přijďte se bavit!

http://sachy-hb.tym.cz/turnaje2013/

